BIOMEDLIVE S.A.

Guayaquil, 22 de agosto del 2014

Señor:

JOSE JAVIER GALARZA LOPEZ

Ciudad.

Estimado Señor:



Cúmpleme informarle que en el acto constitutivo de la compañía BIOMEDLIVE S.A., se lo designó GERENTE GENERAL de la misma por un período de 5 AÑOS, con las atribuciones constantes en el estatuto social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual o conjunta con el presidente.

El estatuto social de la compañía consta de la escritura pública otorgada ante el abogado Miguel Angel Santamaría Alban, Notario Décimo Quinto del cantón Guayaquil, el 22 de agosto del 2014

Atentamente.

RAUL GUILLERMO BALDA RODRIGUEZ
ACCIONISTA

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la compañía BIOMEDLIVE S.A., para el cual he sido designado.- Guayaquil, 22 de agosto del 2014.-

JOSE JAVIER GALARZA LOPEZ GERENTE GENERAL

JOSE JAVIER GALARZA LOPEZ

Nacionalidad: ecuatoriaria

Cédula de Ciudadanía: 0103858247

Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:42.017 FECHA DE REPERTORIO:27/ago/2014 HORA DE REPERTORIO:15:40

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registrado Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha nueve de Septiembre del dos mil catorce queda inserto. 1. Escritura pública, que contiene la CONSTITUCION de la compañía denominada: BIOMEDLIVE S.A., de fojas 86.310 a 86.324, Registro Mercantil número 3.472. 2. NOMBRAMIENTO de Gerente General designado en el acto constitutivo de la compañía BIOMEDLIVE S.A., a favor de JOSE JAVIER GALARZA LOPEZ, de fojas 37.471 a 37.473, Registro de Nombramientos número 12.082.- 3. NOMBRAMIENTO de Presidente designado en el acto constitutivo de la compañía BIOMEDLIVE S.A., a favor de RAUL GUILLERMO BALDA RODRIGUEZ, de fojas 37.474 a 37.476, Registro de Nombramientos número 12.083.-

ORDEN: RAZNUMORD

Guayaquil, 11 de septiembre de 2014

REVISADO POR:

Ab. Nuria Bútiñá M. REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

LO CERTIFICO: ES CONFORME AL ORIGINAL EXHIBIDO.

AL ORIGINAL EXHIBIDO,

Ouavadan, 1 47 551 2014

Abg. Xavier Larred Nowak NOTARIO CUADRAGESIMO PRIMERO

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos Desistante en la la companya de la companya d